
 
 
 
 

 
DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N. 630 del 
30/11/2023 

 
 
 

 
 
 
Il Commissario Straordinario Dott. Antonio Brambilla, nominato con DCA n. 
261 del 10.10.2023, adotta la seguente deliberazione in merito all'argomento 
indicato in oggetto assistito dal Direttore del Dipartimento. 

 
 

 

STRUTTURA PROPONENTE: U.O.C. PROVVEDITORATO ECONOMATO 
GESTIONE LOGISTICA 

 

 

 

 

 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE PROGRAMMAZIONE TRIENNALE DEGLI 
ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026 DELL'AZIENDA 
SANITARIA PROVINCIALE DI CROTONE, AI SENSI DELL'ART. 37 DEL 
D.LGS. 36/2023. 

copia informatica per consultazione



 
           
        

  
OGGETTO: APPROVAZIONE PROGRAMMAZIONE TRIENNALE DEGLI 
ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026 DELL'AZIENDA 
SANITARIA PROVINCIALE DI CROTONE, AI SENSI DELL'ART. 37 DEL 
D.LGS. 36/2023. 

 

 
Vista la dichiarazione di regolarità tecnico – procedurale e legittimità dell'atto 
resa dal Responsabile del Procedimento designato nonché dal Direttore della 
U.O.C. PROVVEDITORATO ECONOMATO GESTIONE LOGISTICA si propone al 
Commissario Straordinario l'adozione del presente atto 

 

Il Responsabile del Procedimento 
Dirigente Amministrativo  

TRAVERSA EMMA 

Il Direttore U.O.C. 
FERRANTE GIULIA 

 
Visto del Direttore Dipartimento DIPARTIMENTO SERVIZI TECNICO-AMMINISTRATIVI 
 

Il Direttore  
FICO GIUSEPPE 

 

PREMESSO 

CHE l’art. 37 del D. Lgs. 36/2023, rubricato “Programmazione dei lavori e degli 
acquisti di beni e servizi”, al comma 1, lett. a, stabilisce: le stazioni appaltanti 
e gli enti concedenti adottano il programma triennale dei lavori pubblici e il 
programma triennale degli acquisti di beni e servizi. I programmi sono 
approvati nel rispetto dei documenti programmatori e in coerenza con il bilancio 
e, per gli enti locali, secondo le norme della programmazione economico- 
finanziaria e i principi contabili; 

copia informatica per consultazione



CHE, ai sensi del comma 3 del citato art., il programma triennale di acquisti di 
beni e servizi e i relativi aggiornamenti annuali indicano gli acquisti di importo 
stimato pari o superiore alla soglia di cui all’articolo 50, comma 1, lettera b); 

CHE, ai sensi del comma 4 del cit. art, il programma triennale e i relativi 
aggiornamenti annuali sono pubblicati sul sito istituzionale e nella banca dati 
nazionale dei contratti pubblici; 

EVIDENZIATO CHE la normativa nazionale e regionale nonché le varie direttive 
dell’Autorità Nazionale Anti Corruzione stabiliscono che un’efficiente conduzione 
della funzione di acquisti deve essere supportata da una preventiva attività di 
programmazione; 

EVIDENZIATO, altresì, che nella redazione del Programma biennale degli 
acquisti si è tenuto conto delle note prot. n. 7518 del 11/01/2021 e prot. n. 
401763 del 13/09/2022 trasmesse dalla Stazione Unica Appaltante della 
Regione Calabria, con le quali comunicava le procedure di gara in 
programmazione; 

SPECIFICATO CHE nel documento di programmazione, allegato al presente 
atto, si è tenuto conto dei contratti scaduti, aventi ad oggetto la fornitura di 
materiale di consumo e di affidamento di Servizi essenziali, sulla base dei dati 
già inseriti a sistema nella programmazione 2023/2024; 

CONSIDERATO che il programma di che trattasi deve essere redatto in coerenza 
con il bilancio economico preventivo economico 2024 e il bilancio pluriennale di 
previsione 2024/2026; 

RITENUTO di poter individuare nella figura del Direttore dell’U.O.C. 
Provveditorato Economato e Gestione Logistica, Avv. Giulia Ferrante, il 
referente del programma di cui all’oggetto; 

PRECISATO altresì che il presente provvedimento ha contenuto ed efficacia 
programmatoria e pertanto non comporta immediati e diretti oneri a carico di 
questa Azienda in quanto le forniture di beni sanitari e servizi potrebbero 
variare, non solo in base agli sviluppi decisionali aziendali, bensì in relazione 
alle attività del Soggetto Aggregatore regionale, alle convenzioni CONSIP e agli 
acquisiti relativi ad interventi per eventi non previsti e /o imprevedibili; 

 

RICHIAMATO il codice degli appalti, D.lgs. 36/2023;  

 

VISTE le leggi in materia; 

 

 

 

copia informatica per consultazione



PROPONE 

DI APPROVARE il Programma Triennale di Forniture e Servizi 2024/2026 
dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Crotone, allegato alla presente 
deliberazione quale parte integrante e sostanziale; 

DI DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta immediati e diretti 
oneri a carico dell’Azienda; 

DI PUBBLICARE il programma triennale di forniture e servizi 2024/2026 sul sito 
istituzionale dell’ASP di Crotone e nella banca dati nazionale dei contratti 
pubblici, ai sensi e per gli effetti dell’art. 37, comma 4, del D.lgs. 36/2023; 

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario  

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Vista la proposta di deliberazione che precede e che s'intende qui di seguito 

integralmente riportata e trascritta.  

Visto il parere favorevole espresso dal Direttore Amministrativo e dal Direttore 

Sanitario  

Ritenuto di condividerne il contenuto. 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta che qui s'intende integralmente riportata e 

trascritta per come sopra formulata dal Direttore della struttura proponente. 

 
Il Direttore Amministrativo  

Dott. Francesco Procopio 
 

Il Direttore Sanitario  

Dr. Pasquale Mesiti 
 

  
Il Commissario Straordinario  

                                      Dott. Antonio Brambilla 
 (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.Lgs n. 82/2005 e s.m.i.) 

       Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate 

copia informatica per consultazione



SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI CROTONE - PROVVEDITORATO,ECONOMATO,GESTIONE LOGISTICA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

108,993,000.0037,171,000.00 36,081,000.00

0.00 0.00 0.00

792,088.00 0.00 792,088.00

Ferrante Giulia

0.00 0.000.00

37,963,088.00 109,785,088.0036,081,000.00

Terzo anno

35,741,000.00

0.00

0.00

0.00

35,741,000.00

0.00

0.00

0.00

copia informatica per consultazione



SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI CROTONE - PROVVEDITORATO,ECONOMATO,GESTIONE LOGISTICA

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP (7) Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
H.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

Primo
anno

Secondo
anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità
successiv

e
Tipologia

(Tabella H.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

Terzo
anno

S01997410798202300002
No Servizi

Servizio
smaltimento rifiuti

sanitari

FERRANTE
GIULIA

3690524400-0 1ITF622024 1
300,000.0

0
No

300,000.0
0

300,000.0
0

1,200,000.0
0

0.00
300,000.0

0

S01997410798202300003
No Servizi

Servizio vigilanza
e trasporto valori

FERRANTE
GIULIA

3698341140-8 1ITF622024 1
870,000.0

0
Si

1,305,000.
00

870,000.0
0

SUA CUC - Provincia
di Crotone

2,610,000.0
0

0.00
870,000.0

0

S01997410798202300005
No Servizi

Servizio
monitoraggio

parametri
microclimatici

contaminazione
biologica P.O. di

Crotone

FERRANTE
GIULIA

2471700000-5 1ITF622024 1
100,000.0

0
Si 0.00

100,000.0
0

200,000.00
0.000.00

S01997410798202300008
No Servizi

Sistema Ris/Pacs
Radiologia

FERRANTE
GIULIA

1248000000-8 1ITF622024 1 0.00Si 0.00
450,000.0

0
450,000.00

0.000.00

S01997410798202300009
No Servizi

Servizio pulizia
sedi territoriali

FERRANTE
GIULIA

6090911200-8 1ITF622024 1
790,000.0

0
Si

1,580,000.
00

790,000.0
0

SUA CUC - Provincia
di Crotone

3,950,000.0
0

0.00
790,000.0

0

S01997410798202300010
No Servizi

Servizio pulizia
P.O. di Crotone

FERRANTE
GIULIA

6090911200-8 1ITF622024 1
1,400,000.

00
Si

2,800,000.
00

1,400,000.
00

SUA CUC Provincia di
Crotone

7,000,000.0
0

0.00
1,400,000.

00

S01997410798202300011
No Servizi

Servizio mensa -
P.O. di Crotone

FERRANTE
GIULIA

6055512000-2 1ITF622024 1
1,080,000.

00
Si

2,160,000.
00

1,080,000.
00

SUA CUC - Provincia
di Crotone

5,400,000.0
0

0.00
1,080,000.

00

S01997410798202300012
No Servizi

Servizio mensa -
Personale

FERRANTE
GIULIA

3655512000-2 1ITF622024 1
414,000.0

0
Si 0.00

414,000.0
0

1,242,000.0
0

0.00
414,000.0

0

F01997410798202300001
No Forniture

Fornitura
materiale per

chirurgia
Oculistica

FERRANTE
GIULIA

3633184000-3 1ITF622024 1
266,000.0

0
Si

266,000.0
0

266,000.0
0

798,000.00
0.00

266,000.0
0

F01997410798202300002
No Forniture

Fornitura beni
sanitari

FERRANTE
GIULIA

3644411000-4 1ITF622024 1
590,000.0

0
Si 0.00

590,000.0
0

1,770,000.0
0

0.00
590,000.0

0

F01997410798202300003
No Forniture

Materiali di
consumo + protesi

ortopediche
FERRANTE

GIULIA
3633183200-8 1ITF622024 1

990,000.0
0

Si
900,000.0

0
990,000.0

0
2,880,000.0

0
0.00

900,000.0
0

F01997410798202300004
No Forniture

Fornitura
Radiofarmaci

FERRANTE
GIULIA

1233680000-0 1ITF622024 1 0.00Si 0.00
156,000.0

0
156,000.00

0.000.00

F01997410798202300005
No Forniture

Service sistemi
diagnostici e

reagenti

FERRANTE
GIULIA

3633696000-5 1ITF622024 1
2,400,000.

00
Si

2,400,000.
00

2,400,000.
00

SUA CUC Provincia di
Crotone

7,200,000.0
0

0.00
2,400,000.

00

F01997410798202300006
No Forniture

Sistemi per gruppi
sanguigni,

sacche, prodotti
per donazioni,

trasfusioni

FERRANTE
GIULIA

3633141613-0 1ITF622024 1
316,000.0

0
No 0.00

316,000.0
0

948,000.00
0.00

316,000.0
0

F01997410798202300007
No Forniture

Fornitura per
elettofisiologia

FERRANTE
GIULIA

1233000000-0 1ITF622024 1 0.00Si 0.00
249,000.0

0
249,000.00

0.000.00

F01997410798202300008
No Forniture

Fornitura
Pacemaker,

Defibrillatori e
stimolatori
cardiaci

FERRANTE
GIULIA

2433184300-6 1ITF622024 1 0.00No 0.00
792,088.0

0
792,088.00

0.000.00

F01997410798202300010
No Forniture

Dispositivi medici FERRANTE
GIULIA

3633190000-8 1ITF622024 1
1,200,000.

00
Si 0.00

1,200,000.
00

SUA CUC - Provincia
di Crotone

3,600,000.0
0

0.00
1,200,000.

00

F01997410798202300011
No Forniture

Prodotti
nutrizionali e

enterali

FERRANTE
GIULIA

1233600000-6 1ITF622024 1 0.00Si 0.00
235,000.0

0
235,000.00

0.000.00

F01997410798202300012
No Forniture

Materiale di
consumo vario per

dialisi

FERRANTE
GIULIA

4833181520-3 1ITF622024 1
900,000.0

0
No

900,000.0
0

900,000.0
0

2,700,000.0
0

0.00
900,000.0

0

F01997410798202300013
No Forniture

Fornitura di
materiale

monouso in
tessuto non
tessuto ed

accessori per

FERRANTE
GIULIA

2433141000-0 1ITF622024 1
150,000.0

0
Si 0.00

150,000.0
0

300,000.00
0.000.00

copia informatica per consultazione



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP (7) Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
H.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

Primo
anno

Secondo
anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità
successiv

e
Tipologia

(Tabella H.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

Terzo
anno

sale operatorie e
fornitura di

materiale sterile
per attività
chirurgiche

F01997410798202400001
Si Forniture

Dispositivi
Anestesia e

Rianimazione
Ferrante Giulia 3633171000-9 1ITF622024 1

700,000.0
0

No 0.00
700,000.0

0

SUA-CUC - Provincia
di Crotone

2,100,000.0
0

0.00
700,000.0

0

F01997410798202400002
No Forniture

Ausili per
incontinenza

Ferrante Giulia 3633141621-9 2ITF622024 1
80,000.00

No 0.00
80,000.00 240,000.00

0.00
80,000.00

F01997410798202400003
No Forniture

Fornitura
disinfettanti,
antisettici,

proteolitici e
detergenti

Ferrante Giulia 3633631600-8 2ITF622024 1
270,000.0

0
No 0.00

270,000.0
0

SUA CUC -Provincia
di Crotone

810,000.00
0.00

270,000.0
0

F01997410798202400004
No Forniture

Fornitura
Materiale
Sanitario-
Gastroent.

Ferrante Giulia 361ITF622024 1
350,000.0

0
No 0.00

350,000.0
0

SUA-CUC - Provincia
di Crotone

1,050,000.0
0

0.00
350,000.0

0

F01997410798202400005
No Forniture

Fornitura gas
medicali e tecnici

e dei servizi
annessi per il P.O

Crotone

Ferrante Giulia 361ITF622024 1
378,000.0

0
No 0.00

378,000.0
0

SUA CUC - Provincia
di Crotone

1,134,000.0
0

0.00
378,000.0

0

F01997410798202400006
No Forniture

Fornitura ausili
per incontinenti ed

assorbenza

FERRANTE
GIULIA

3633141621-9 2ITF622024 1
100,000.0

0
Si

100,000.0
0

100,000.0
0

400,000.00
0.00

100,000.0
0

S01997410798202400001
No Servizi

Somministrazione
lavoro

FERRANTE
GIULIA

6079620000-6 1ITF622024 1
2,087,000.

00
Si

4,174,000.
00

2,087,000.
00

SUA/CUC Provincia di
Crotone

10,435,000.
00

0.00
2,087,000.

00

S01997410798202400002
No Servizi

Servizio di
archiviazione,
elaborazione,

custodia e
gestione dinamica
dei documenti del

P.O.

FERRANTE
GIULIA

3672322000-8 1ITF622024 1
150,000.0

0
Si 0.00

150,000.0
0

450,000.00
0.00

150,000.0
0

S01997410798202400003
No Servizi

Servizio di
registrazione,

controllo contabile
ed elaborazione

dati spesa
farmaceutica

convenzionata,
lettura ottica

ricette,
archiviazione

fisica delle ricette

3672512000-7 1ITF622024 1
60,000.00

Si 0.00
60,000.00 180,000.00

0.00
60,000.00

S01997410798202300004
No Servizi

Servizio
prevenzione
legionellosi

FERRANTE
GIULIA

3698300000-6 1ITF622025 1
190,000.0

0
Si 0.00

190,000.0
0

570,000.00
0.00

190,000.0
0

F01997410798202300009
No Forniture

Acquisto farmaci FERRANTE
GIULIA

3633000000-0 1ITF622025 1
19,950,00

0.00
No 0.00

19,950,00
0.00

59,850,000.
00

0.00
19,950,00

0.00

copia informatica per consultazione



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP (7) Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
H.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

Primo
anno

Secondo
anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità
successiv

e
Tipologia

(Tabella H.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

Terzo
anno

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato I.1
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del RUP
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Ferrante Giulia

120,899,088.
00 (13)

37,963,088.
00 (13)

16,885,000.
00 (13)

0.00 (13)
36,081,000.

00 (13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella H.2bis

Tabella H.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella H.1bis

Tabella H.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9

35,741,000.
00 (13)

copia informatica per consultazione



SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026
DELL'AMMINISTRAZIONE AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI CROTONE -

PROVVEDITORATO,ECONOMATO,GESTIONE LOGISTICA

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

Ferrante Giulia
(1) breve descrizione dei motivi

Note

copia informatica per consultazione



                              
 
 

PARERE DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 

Sulla proposta n. 4611/2023  dell’ Unità U.O.C. PROVVEDITORATO ECONOMATO 

GESTIONE LOGISTICA  ad oggetto: APPROVAZIONE PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 

DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026 DELL'AZIENDA SANITARIA 

PROVINCIALE DI CROTONE, AI SENSI DELL'ART. 37 DEL D.LGS. 36/2023. si esprime 

parere sanitario favorevole in merito all’adozione della deliberazione. 

 

 

 

 
Crotone, 30/11/2023 

 

Il Direttore Amministrativo 
Dr. Francesco Procopio 
(Sottoscritto digitalmente 

ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.) 
 

 

 

 

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate 
 

copia informatica per consultazione



                              
 
 

PARERE DIRETTORE SANITARIO 
 

Sulla proposta n. 4611/2023  dell’ Unità U.O.C. PROVVEDITORATO ECONOMATO 

GESTIONE LOGISTICA  ad oggetto: APPROVAZIONE PROGRAMMAZIONE TRIENNALE 

DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026 DELL'AZIENDA SANITARIA 

PROVINCIALE DI CROTONE, AI SENSI DELL'ART. 37 DEL D.LGS. 36/2023. si esprime 

parere sanitario favorevole in merito all’adozione della deliberazione. 

 

 

 

 
Crotone, 30/11/2023 

 

Il Direttore Sanitario  
Dr. Pasquale Mesiti 

(Sottoscritto digitalmente 
ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.) 

 
 

 

 

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate 
 

copia informatica per consultazione


